AVISO DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0051/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ – BA, por meio de seu Pregoeiro
Oficial, o senhor Paulo dos Santos Carvalho, torna público que a REABERTURA
DO CERTAME será no dia 11/03/2024, às 08h, PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0051/2023, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada na
intermediação de serviços de administração, gerenciamento e controle da
frota e Máquinas, com uso de cartões magnéticos, microprocessador ou
chip ou outro sistema eletrônico que atenda todas as exigências para a
execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo o
fornecimento de peças e todos os serviços necessários para a frota dos
veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Itambé - Ba, por meio de
redes de estabelecimentos credenciados.

Paulo dos Santos Carvalho
Pregoeiro Oficial